
Додаток № 2
до Інструкції з підготовки бюджетних запитів головними 
розпорядниками коштів міського бюджету на 2020 рік 
затвердженої наказом 
департаменту фінансової політики 
від _________№ ______

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2020-2022 РОКИ індивідуальний (Форма 2020-2)

Департамент освіти та гуманітарної політики 
1.____ ________ Черкаської міської ради_________  

(найменування головного розпорядника міського бюджету)
_______________ 06
(код Типової відомчої класифікації видатків 

та кредитування міського бюджету)

36299692
(код за ЄДРПОУ)

Департамент освіти та гуманітарної політики 
2 . _________ Черкаської міської ради_________  

(найменування відповідального виконавця)
061 36299692

(код Типової відомчої класифікації видатків 
та кредитування міського бюджету та номер в 

системі головного розпорядника коштів 
міського бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

3 . 4082
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

міського бюджету)

0614082
(код Типової програмної класифікації 

видатків та кредитування міського 
бюджету)

1090
(код Функціональної 
класифікації видатків 

та кредитування 
міського бюджету)

Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

(найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування міського бюджету

711010000
(код бюджету)

3.1. Міська програма розвику культури на 2016-2020 роки

3 .2 . Міська програма "Черкаські таланти" на 2016-2020 роки

3 .3 . Міська програма виділенн грантів в галузі кз'льтури м. Черкаси н а2018-2022 роки

3 .4. Програма організації та проведення у м. Черкаси державних та місцевих свят, відзначення знаменних і пам’ятних дат, визначних історичних подій, інших заходів на 2019-2023 роки

3.5. Міська програма "Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників установ та закладів освіти, культури, фізичної культури і спорту, закладів роботи з молоддю,
підпорядкованйх департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради "

4. Мета бюджетної програми на 2020-2022 роки



1) мета бюджетної програми, строки її реалізації
Реалізація заходів, спрямованих на створення належних умов для задоволення культурних та духовних потреб мешканців міста, 
збереження культурної спадщини. Створення умов для задоволення духовних потреб творчо обдарованих дітей, виховання творчої еліти 
міста, надання системної підтримки обдарованим дітям, розвиток їх творчого потенціалу, сприяння самореалізації особистості. 
Створення умов для творчого росту громади міста, розкриття її здібностей, успішного розвитку та модернізації української культури на 
місцевому рівні шляхом надання грантів на створення містецьких праць, культурного продукту, проведення різнопланових видовищних 
масових заходів, а також організації участі окремих митців на всеукраїнських, міжнародних конкурсах, фестивалях тощо. Збереження 
здоров'я працівників, профілактика та недопущення можливого поширення інфекційних захворювань, вчасне виявлення захворювань в 
закладах та установах, підпорядкованих департаменту освіти та гуманітарної політики;вирішення нагальних питань щодо відзначення 
пам ’ятних дат, історичних подій, які мають загальнодержавне, місцеве значення, професійних свят; визначення основних напрямків 
проведення заходів; сприяння створенню організаційних, фінансових і матеріально-технічних умов для своєчасної підготовки та проведення 
заходів.

2) завдання бюджетної програми
Організація та проведення загальноміських свят, фестивалів, конкурсів, культурно-мистецьких проектів; виховання у  населення 
дбайливого ставлення до історико-культурної, природної спадщини та підвищення рівня змістовного дозвілля населення; підвищення рівня 
масового відпочинку та культурно-просвітницької роботи.Підвищити соціальний статус обдарованих дітей та їх педагогів; забезпечити 
зкоординовану діяльність органів місцевого самоврядування та позашкільних навчальних закладів міської комунальної власності щодо 
розвитку обдарованих дітей; забезпечити сприятливі умови для творчого та духовного розвитку обдарованих дітей позашкільних 
навчальних закладів; популяризувати здобутки обдарованих дітей; вроваджувати іноваційні методи роботи з обдарованими 
дітьми.Запровадження грантового механізму підтримки творчих проектів; представлення творчо обдарованих черкасгіів на 
всеукраїнському, міжнародному рівні; підтримка створення культурних подій - фестивалів, театральних постановок, виставок, 
літературних читань, майстер-класів, симпозіумів та ін.; підтримка створення мистецьких робіт; підтримка видання книг, каталогів 
культурного спрямування; запроваджена інноваційних підходів у сфері культури; розширення варіантів підтримки всіх видів мистецтва; 
створення умов для задоволення духовних потреб населення; підтримка соціально важливих культурно-творчих, пізнавально- 
розважальних, художньо-естетичних ініціатив; залучення спонсорів та меценатів до фінансування творчих проектів на умовах дольової 
участі.Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників.Покращення матеріально-технічного бази відділення 
культури.Забезпечення проведення заходів та свят державного, регіонального, місцевого значення, відзначення пам'ятних дат та 
історичних подій на належному організаційному рівні у  відповідності до указів Президента України, постанов Кабінету Міністрів України 
та інших законодавчих актів, а також із врахуванням, пропозицій, наданих представниками міської територіальної громади.



3) підстави реалізації бюджетної програми
Конституція України, Бюджетий кодекс України, Закон України "Про культуру" від 14.12.2010р.№2778-УІ (зі змінами), Закон України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", рішення міської ради від 29.12.2015р. №2-45 " Про затвердження міської програми розвитку 
культури на 2016-2020 роки", рішення міської ради від 24.12.2015р.№2-26 "Про затвердження міської програми "Черкаські таланти" на 
2016-2020 роки", рішення міської ради від 10.11.2017 № 2-2581 "Про затвердження міської програма виділення грантів у  галузі культури 
м.Черкаси на 2018-2022 роки", Закон України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" №996-14 від 16.07.1999р. (зі 
змінами), Постанова Кабінету Міністрів України від 30.08.2002р. №1298 “Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами), 
Постанова КМУ від 19.05.1999р. №859 "Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній 
власності та об'єднань державних підприємств" (зі змінами), Галузева угода між Міністерством, культури України та Центральним 
комітетом профспілки культури України щодо коефіцієнта міжпосадових співвідношень в оплаті праці адміністративно-управлінському 
персоналу за окремими професіями працівників, постанова КМУ №65 від 01.03.2014р. "Про заходи з економії державних коштів та 
недопущення втрат бюджету" (зі змінами); рішення ЧМР від 13.02.2017 № 2-1613 "Про затвердження Програми соціально-економічного 
і культурного розвитку міста Черкаси на 2017-2019 роки", (зі змінами); укази Президента України щодо проведення святкових заходів в 
Україні; рішення Черкаської міської ради: від 21.03.2019 № 2-4214 «Про затвердження Програми організації та проведення у м. Черкаси 
державних та місцевих свят, відзначення знаменних і пам’ятних дат, визначних історичних подій, інших заходів на 2019-2023 роки»; 
рішення міської ради від 24.01.2019 № 2-3735 "Про міський бюджет на 2019 рік" зі змінами



J і5. Надходження для виконання бюджетної програми:
1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018-2020:_____________________________________________  •_________________________ __________ _________ ____________ грн.

Код Найменування

2018 (звіт) 2019 (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020(проект)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом

(3+4) (7+8) (11+12)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Міська програма розвику культури на 2016-2020 
роки

Надходження із загального фонду бюджету 1230 106 X X 1 230 106 2 380 814 Х X 2 380 814 2 581593 X х 2 581 593

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від X 0 X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ X 0 X 0 X 0

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

X

с

0 X 0 X 0

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0 X 0

Тнттгі кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 X 0 X 0

X 0 X 0 X 0
ВСЬОГО 1 230 106 0 0 1 230 106 2 380 814 0 0 2 380 814 2 581 593 0 0 2 581593

2) надходження для виконання бюджетної програми у 2021-2022:______________________________ _____________________________  грн.

Код Найменування

2021 (прогноз) 2022(прогноз)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом

(3+4) (7+8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Міська програма розвику культури на 2016-2020 
поки

Надходження із загального фонду бюджету 0 X X 0 0 X X 0

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X о 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X.... 0

25010200 Надходження бюджетних установ від X 0 X 0
25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ
25010400 Надходження бюджетних установ від
25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 X 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 0 0 X 0 0 0

X . 0 X 0



ІВСЬОГО 1 0І о Г  ol ОІ ОІ оі оі оі

5. Надходження для виконання бюджетної програми:
1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018-2020:___________________________________ _________________________________________ _______________________________ грн.

Код Найменування

2018 (звіт) 2019 (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020(проект)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 

розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 

розвитку

разом

(3+4) (7+8) (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Міська програма "Черкаські таланти" на 2016-2020 
роки

Надходження із загального фонду бюджету 240 562 X X 240 562 349 867 X X 349 867 370 860 X X 370 860

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ X 0 X 0 X 0

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

X 0 X 0 X 0

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 X 0 X 0

X 0 X 0 X 0
Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0 X 0

ВСЬОГО 240 562 0 0 240 562 349 867 0 0 349 867 370 860 0 0 370 860

2) надходження для виконання бюджетної програми у 2021-2022:__________________________________________________________________ грн.

Код Найменування

2021(прогноз) 2022 (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич.
бюджет
розвитку

разом

(3+4) (7+8)

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Міська програма "Черкаські таланти" на 2016-2020 
роки

Надходження із загального фонду бюджету 0 X X 0 0 X X 0

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ



5. Надходження для виконання бюджетної програми:
1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018-2020: ______________  //■ ____________ ' _________• ________ грн.

Код Найменування

2018 (звіт) 2019 (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020 (проект)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пі. ч.
бюджет

розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в т.ч. 
бюджет 
розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

впич.
бюджет
розвитку

разом

(3+4) (7+8) (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Міська програма виділенн грантів в галузі культури 
м. Черкаси на 2018-2022 роки

Надходження із загального фонду бюджету 455 152 X X 455 152 488 332 X X 488 332 517 632 X X 517 632

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X о X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ X 0 X 0 X 0

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

X 0 X 0 X 0

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 17 030 17 030 17 030 X 20 000 20 000 20 000 X о 0 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 17 030 17 030 17 030 X 20 000 20 000 20 000 X 0

. X 0 X 0 X 0
Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0 X 0
ВСЬОГО 455 152 17 030 17 030 472 182 488 332 20  000 20  000 508 332 517 632 0 0 517 632

2) надходження для виконання бюджетної програми у 2 0 2 1 -2 0 2 2 : грн.

Код Найменування

2021 (прогноз) 2022 (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в т.4. 
бюджет 
розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в т.4. 
бюджет 

розвитку

разом

(3+4) (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю

£25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 X 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 0 0 X 0 0 0

X 0 х 0
Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0
ВСЬОГО 0 0 0 0 0 0 0 0



Міська програма виділенн грантів в галузі культури 
м. Черкаси на 2018-2022 роки

Надходження із загального фонду бюджету 547 137 X X 547 137 576 135 X X 576 135

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

х 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 X 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 0 0 X 0 0 0

X 0 X 0
Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0
ВСЬОГО 547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135

5. Надходження для виконання бюджетної програми:
1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018-2020:_____________ __ ________________________ ________  _____________ _________________________  _________________грн.

Код Найменування

2018 (звіт) 2019 (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020 (проект)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 

розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 

розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 

розвитку

разом

(3+4) (7+8) (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Програма організації та проведення у м. Черкаси 
державних та місцевих свят, відзначення знаменних і 

пам'ятних дат, визначних історичних подій, інших 
заходів на 2019-2023 роки

Надходження із загального фонду бюджету 0 X X 0 830 512 X X 830 512 0 X X 0

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

х 0 X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X о X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ X 0 X 0 X 0

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

X 0 X 0 X 0

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 о 0 X 0 0 0 х 0 0 о



25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 X 0 X 0

X 0 X 0 X 0
Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0 X 0
ВСЬОГО о 0 0 0 830 512 0 0 830 512 0 0 о 0

2) надходження для виконання бюджетної програми у 2021-2022: ______  ____________ ■■■ ______________________________  грн.

Код Найменування

2021 (прогноз) 2022 (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

вт.ч.
бюджет

розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в т. ч.
бюджет
розвитку

разом

(3+4) (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма організації та проведення у м„ Черкаси 
державних та місцевих свят, відзначення знаменних і 

пам’ятних дат, визначних історичних подій, інших 
заходів на 2019-2023 роки

Надходження із загального фонду бюджету 0 X X 0 0 X X 0

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 х 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 X 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0

Типті кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X о 0 0 X 0 0 0

X 0 X 0
Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0
ВСЬОГО 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Надходження для виконання бюджетної програми:
1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018-2020: ____. __________ . __________ . . . .  ______  . •. ______  грн.

Код Найменування

2018 (звіт) 2019 (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020(проект)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в т.4. 
бюджет 

розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в т.ч. 
бюджет 

розвитку

разом

(3+4) (7+8) (11+12)

1 2 3 .4.'' . 5 6 7 8 9 10 11 12 і з 14



Міська програма "Забезпечення проведення 
профілактичних медичних оглядів працівників 
установ та закладів освіти, культури, фізичної 
культури і спорту, закладів роботи з молоддю, 

підпорядкованих департаменту освіти та 
гуманітарної політики Черкаської міської ради "

13535 12500 0

Надходження із загального фонду бюджету 0 X X 0 0 X X 0 0 X X 0

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 о

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ X 0 X 0 X 0

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

X 0 X 0 X 0

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 X 0 X 0

Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0 X 0
ВСЬОГО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2) надходження для виконання бюджетної програми у 2021-2022: грн.

Код Найменування

2021 (прогноз) 2022 (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в М.Ч.
бюджет
розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

вт.ч.
бюджет

розвитку

разом

(3+4) (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю
Міська програма "Забезпечення проведення 

профілактичних медичних оглядів працівників 
установ та закладів освіти, культури, фізичної 
культури і спорту, закладів роботи з молоддю, 

підпорядкованих департаменту освіти та 
гуманітарної політики Черкаської міської ради "

Надходження із загального фонду бюджету о х X 0 0 X X 0

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 X 0



25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 0 0 X 0 0 0

Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0
ВСЬОГО 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Надходження для виконання бюджетної програми:
1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018-2020: грн.

Код Найменування

2018 (звіт) 2019 (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020 (проект)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пи ч.
бюджет

розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в т.ч. 
бюджет 
розвитку

разом

(3+4) (7+8) (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1939 355 4 062 025 3 470 085

Надходження із загального фонду бюджету 0 X X 0 0 X X 0 0 X X 0

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ X 0 X 0 X 0

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

X 0 X о X 0

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 X 0 X 0

X 0 X 0 X 0
Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0 X 0
ВСЬОГО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 о

2) надходження для виконання бюджетної програми у 2021-2022: грн.

Код Найменування

2021(прогноз) 2022(прогноз)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в т.ч.
бюджет
розвитку

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

в пич. 
бюджет 
розвитку

разом

(3+4) (7+8)

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Надходження із загального фонду бюджету 547 137 X X 547 137 576 135 X X 576 135

Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходження)

X 0 0 0 X 0 0 0



25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

X 0 X 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

X 0 X 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ

25010400 Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

25020110 Благодійні внески, гранти та дарунки X 0 X 0
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів

X 0 X 0

Інші кошти спеціального фонду бюджету 
Всього

X 0 0 0 X 0 0 0

X 0 X 0
Повернення кредитів до бюджету X 0 X 0
ВСЬОГО 547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135



<г. Витрати за кодами економічної класифікації видатків/класифікації .кредитування бюджету: ^
1) видатки за кодами економічної класифікації видатків бюджету у 2018-2020 роках:_____________________________ _________ _______ _____________ (__ __________ _______________ грн.

КЕКВ Найменування

2018 (звіт) 2019 (затверджено на рік з урахуванням змін) 2 02 0 (проект)

загальний фонд
спеціальний

фонд
в т.ч. бюджет  

розвитку
разом

загальний фонд
спеціальний

фонд

в пич. бюджет  
розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в т. ч. бюджет  
розвитку

разом

(3+4) (7+8) (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Міська програма розвику культури на 2016-2020 роки 1230106 о 0 1230 106 2380814 0 0 2 380 814 2 581 593 0 0 2 581 593

2000 Поточні видатки 1 230 106 0 0 1 230 106 2 380 814 0 0 2 380 814 2 581 593 0 0 2 581593
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 688 800 0 0 688 800 805 300 0 0 805 300 911 548 0 0 911 548
2110 Оплата праці 564 590 0 0 564 590 660082 0 0 660 082 747 171 0 0 747 171
2111 Заробітна плата 564 590 564 590 660 082 660 082 747 171 747 171
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 124210 124 210 145 218 145 218 164 377 164 377
2200 Використання товарів і послуг 532 606 0 0 532 606 1 566 814 0 0 1566 814 1 660 823 0 0 1 660 823
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 104 517 104 517 216 490 216 490 229 480 229 480
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0
2230 Продукти харчування 0 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 424 689 424 689 1 329 404 1 329 404 1 409 168 1 409 168
2250 Видатки на відрядження 3 400 3 400 20 920 20 920 22 175 22 175
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного 

(регіонального) значення
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2400 Обслуговування боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 8 700 0 0 8 700 8 700 0 0 8 700 9 222 0 0 9 222
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0 0
2720 Стипендії 0 0 0
2730 Інші виплати населенню 8 700 8 700 8 700 8 700 9 222 9 222
2800 Інші видатки 0 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0 о 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування
0 0 0

3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 0 0 0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3131 Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 0 0 0
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 о 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Міська програма ’’Черкаські таланти" на 2016-2020 
роки

240 562 0 0 240 562 349 867 0 0 349 867 370 860 0 0 370 860

2000 Поточні видатки 240 562 0 0 240 562 349 867 0 0 349 867 370 860 0 0 370 860
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2110 Оплата праці 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2111 Заробітна плата 0 0 0
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 0 0 0
2200 Використання товарів і послуг 159 763 0 0 159 763 154 056 0 0 154 056 163 300 0 0 163 300
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 52 500 52 500 37 185 37 185 39 416 39 416
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0
2230 Продукти харчування 0 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 35 138 35 138 41 121 41 121 43 589 43 589
2250 Видатки на відрядження 72 125 72 125 75 750 75 750 80 295 80 295



Ж  2260 Видатки та заходи спеціального призначення ......."  ■ і 0 0 0
9 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 ^  0 0 0 0 ■ 0 0 0 0 0 0
" 2280 Дослідження і розробки, видатки державного 

(регіонального) значення
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2400 Обслуговування боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 80 799 0 0 80 799 195 811 0 0 195 811 207 560 0 0 207 560
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0 0
2720 Стипендії 0 0 0
2730 Інші виплати населенню 80 799 80 799 195 811 195 811 207 560 207 560
2800 Інші видатки 0 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування
0 0 0

3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 0 0 0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3131 Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 0 0 0
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти , 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Міська програма виділенн грантів в галузі культури 
м. Черкаси на 2018-2022 роки

455 152 17 030 17 030 472 182 488 332 20 000 20 000 508 332 517 632 0 0 517 632

2000 Поточні видатки 455 152 0 0 455 152 488 332 0 0 488 332 517 632 0 0 517 632
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2110 Оплата праці ■, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2111 Заробітна плата 0 0 0
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 0 0 0
2200 Використання товарів і послуг 455 152 0 0 455 152 488 332 0 0 488 332 517 632 0 0 517 632
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 265 430 265 430 163 387 163 387 161 632 161 632
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0
2230 Продукти харчування 0 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 152 776 152 776 289 145 289 145 320 500 320 500
2250 Видатки на відрядження 36 946 36 946 35 800 35 800 35 500 35 500
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного 

(регіонального) значення
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2400 Обслуговування боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 о 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 0 0 0 0 о 0 0 0 0 0 0 0
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0 0
2720 Стипендії 0 0 0
2730 Інші виплати населенню 0 0 0
2800 Інші видатки 0 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0 0
3000 Капітальні видатки 0 17 030 17 030 17 030 0 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 17 030 17 030 17 030 0 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування
17 030 17 030 17 030 20 000 20 000 20 000 0



# 3 1 2 0 Капітальне будівництво (придбання) 0 ' А 0 0 0 0 -X) 0 0 0 0 0 0
Ж  3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 0 0 0
Г 3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 0 0 0

3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3131 Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 0 0 0
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Програма організації та проведення у м. Черкаси 
державних та місцевих свят, відзначення знаменних і 

пам’ятних дат, визначних історичних подій, інших 
заходів на 2019-2023 роки

0 17 030 17 030 0 830 512 20 000 20 000 850 512 0 0 0 0

2000 Поточні видатки 0 0 0 0 830 512 0 0 830 512 0 0 0 0
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2110 Оплата праці 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 о
2111 Заробітна плата 0 0 0
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 0 0 0
2200 Використання товарів і послуг 0 0 0 0 830512 0 0 830 512 0 0 0 0
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0 446 097 446 097 0
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0
2230 Продукти харчування 0 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0 384 415 384 415 0
2250 Видатки на відрядження 0 0 0
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2271 Оплата теплопостачання 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного 

(регіонального) значення
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2400 Обслуговування боргових зобов’язань 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0 0
2720 Стипендії 0 0 0
2730 Інші виплати населенню 0 0 0
2800 Інші видатки 0 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування
0 0 0

3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 0 0 0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3131 Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 0 0 0
3132 Капітальний ремонт інших об’єктів 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 о 0 0



Міська програма ’’Забезпечення проведення 
профілактичних медичних оглядів працівників 
установ та закладів освіти, культури, фізичної 
культури і спорту, закладів роботи з молоддю, 

підпорядкованих департаменту освіти та гуманітарної 
політики Черкаської міської ради ”

13 535 ^  0 0 13 535 9100
' 9

0 9 100 0 0 0 0

2000 Поточні видатки 13 535 0 0 13 535 9 100 0 0 9 100 0 0 0 0

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 о
2110 Оплата праці 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2111 Заробітна плата 0 0 0
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 0 0 0
2200 Використання товарів і послуг 13 535 0 0 13 535 9 100 0 0 9 100 0 0 0 0
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0 0 0
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0
2230 Продукти харчування 0 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 13 535 13 535 9 100 9 100 0
2250 Видатки на відрядження 0 0 0
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного 

(регіонального) значення
0 0 0 0 0 0 0 0 о 0 0 0

2400 Обслуговування боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0 0
2720 Стипендії 0 0 0
2730 Інші виплати населенню 0 0 0
2800 Інші видатки 0 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування
0 0 0

3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 0 0 0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3131 Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 0 0 0
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти о 0 0 0 0 0 о 0 0 0 0 0

всього Інші заходи в галузі культури і мистецтва
1 939 355 17 030 17 030 1 956 385 3 892 971 20 000 20 000 3 912 971 3 470 085 0 0 3 470 085

2000 Поточні видатки 1939 355 0 0 1939 355 3 892 971 0 0 3 892 971 3 470 085 0 0 3 470 085
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 688 800 0 0 688 800 805 300 0 0 805 300 911548 0 0 911548
2110 Оплата праці 564 590 0 0 564 590 660 082 о 0 660 082 747 171 0 0 747 171
2111 Заробітна плата 564 590 0 о 564 590 660 082 о 0 660 082 747 171 0 0 747 171
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 124 210 0 0 124 210 145 218 0 0 145 218 164 377 0 0 164 377
2200 Використання товарів і послуг 1 161 056 0 0 1161 056 2 883 160 0 0 2 883 160 2 341 755 0 0 2 341 755
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 422447 0 0 422 447 740 159 0 0 740 159 430 528 0 0 430 528
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали о 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 С
2230 Продукти харчування 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 с



Шй 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 626 138 )§ 0 0 626 138 2 010 531 - а 0 2 010 531 1 773 257 0 0 1 773 257
W 2250 Видатки на відрядження 112471 ^  о 0 112 471 132 470 d t 0 132 470 137 970 0 0 137 970

2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2271 Оплата теплопостачання 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2273 Оплата електроенергії 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2274 Оплата природного газу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2275 Оплата інших енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного 

(регіонального) значення
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2400 Обслуговування боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов’язань 0 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов’язань 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 89 499 0 0 89 499 204 511 0 0 204 511 216 782 0 0 216 782
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2720 Стипендії 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2730 Інші виплати населенню 89 499 0 0 89 499 204 511 0 0 204 511 216 782 0 0 216 782
2800 Інші видатки 0 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0 0
3000 Капітальні видатки 0 17 030 17 030 17 030 0 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 17 030 17 030 17 030 0 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування
17 030 17030 17 030 20 000 20 000 20 000 0

3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 0 0 0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ■ 0 0
3131 Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 0 0 0
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 1 939 355 17 030 17 030 1 956 385 3 892 971 20 000 20 000 3 912 971 3 470 085 0 0 3 470 085

2) надання кредитів за кодами класифікації кредитування бюджету у 2017-2019 роках:________________ _____________________________________ _____________________________________грн.

ККК Найменування

2018 (звіт) 2019 (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020 (проект)

загальний фонд
спеціальний

фонд
в пич. бюджет  

розвитку
разом

загальний фонд
спеціальний

фонд

в т.ч. бюджет  
розвитку

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд

в т.ч. бюджет  
розвитку

разом

(3+4) (8+9) (12+13)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Міська програма розвику культури на 2016-2020 роки
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4000 Кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4100 Внутрішнє кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Міська програма ’’Черкаські таланти” на 2016-2020 
роки

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 о
4000 Кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4100 Внутрішнє кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЬОГО НАДАННЯ КРЕДИТІВ 0 о 0 0 0 0 0 0 0 0 о 0
ВСЬОГО ВИТРАТ 1 939 355 17 030 17 030 1 956 385 3 892 971 20 000 20 000 3 912 971 3 470 085 0 0 3 470 085





^ 3 1 4 0 Реконструкція та реставрація 0 . і 0 0 0 0 0 1 0
У  3200 Капітальні трансферти 0 ж 0 0 0 0 - й  0

Міська програма виділенн грантів в галузі культури 
м. Черкаси на 2018-2022 роки

547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135

2000 Поточні видатки 547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0 0 0 0 0 0 0 0
2110 Оплата праці 0 0 0 0 0 0 0 0
2111 Заробітна плата 0 0
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 0 0
2200 Використання товарів і послуг 547 137 о 0 547 137 576 135 0 0 576 135
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 170 844 170 844 179 898 179 898
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0
2230 Продукти харчування 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 338 769 338 769 356 724^ 356 724
2250 Видатки на відрядження 37 524 37 524 39 513 39 513
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного 0 0 0 0 0 0 0 0
2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 0 0
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 0 0
2400 Обслуговування боргових зобов’язань 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 0 0 0 0 0 0 0 0
2800 Інші видатки 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0
3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0

Програма організації та проведення у м. Черкаси 
державних та місцевих свят, відзначення знаменних і 

пам’ятних дат, визначних історичних подій, інших 
заходів на 2019-2023 роки

0 0 0 0 0 0 0 0

2000 Поточні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0 0 0 0 0 0 0 0
2110 Оплата праці 0 0 0 0 0 0 0 0
2111 Заробітна плата 0 0
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 0 0
2200 Використання товарів і послуг 0 0 0 0 0 0 0 0
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0 0 0 0
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0
2230 Продукти харчування 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0 0 0
2250 Видатки на відрядження 0 0 0
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0



2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 і 0
у  2280 Дослідження і розробки, видатки державного 0 ' М 0 0 0 0 ____І___ °

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 0 0
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 0 0
2400 Обслуговування боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 0 0 0 0 0 0 0 0
2800 Інші видатки 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 0 0
3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 о 0 0 0 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0

Міська програма "Забезпечення проведення 
профілактичних медичних оглядів працівників 
установ та закладів освіти, культури, фізичної 
культури і спорту, закладів роботи з молоддю, 

підпорядкованих департаменту освіти та 
гуманітарної політики Черкаської міської ради ”

0 0 0 0 0 0 0 0

2000 Поточні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0 0 0 0 0 0 0 0
2110 Оплата праці 0 0 0 0 0 0 0 0
2200 Використання товарів і послуг 0 0 0 0 0 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного 0 0 0 0 0 0 0 0
2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 0 0
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 0 0
2400 Обслуговування боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов’язань 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0
2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 0 0
2620 Трансферти органам державного управління інших 0 0
2630 Трансферти урядам зарубіжних країн та міжнародним 0 0
2700 Соціальне забезпечення 0 0 0 0 0 0 о 0
2800 Інші видатки 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 0 0
3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 -0 0 0 0 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 о 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЬОГО 547137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135
2000 Поточні видатки 547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0 0 0 0 0 0 0 0
2110 Оплата праці 0 0 0 0 0 0 0 0



Ш 2 Ш Заробітна плата 0
і )

0 0 1 0
¥  2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0 0 І І  0

2120 Нарахування на оплату праці 0 0 0 0 0
2200 Використання товарів і послуг 547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 170 844 0 0 170 844 179 898 179 898
2220 Медикаменти та перев’язувальні матеріали 0 0 0 0 0 0
2230 Продукти харчування 0 0 0 0 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 338 769 0 0 338 769 356 724 356 724
2250 Видатки на відрядження 37 524 0 0 37 524 39 513 39 513
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0

2280 Дослідження і розробки, видатки державного 0 0 0 0 0 0 0 0
2400 Обслуговування боргових зобов'язань / 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов’язань 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 0 0 0 0 0 0 0 0
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0
2720 Стипендії 0 0
2730 Інші виплати населенню 0 0 0 0 0
2800 Інші видатки 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 0 0
3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135

4) надання кредитів за кодами класифікації кредитування бюджету у  2021-2022 роках:__________________ ______________________________________ грн«

ккк Найменування

2021(прогноз) 2022 (прогноз)

загальний фонд спеціальний
фонд

в т. ч. бюджет 
розвитку

разом

загальний фонд
спеціальний

фонд

в пі. ч. бюджет 
розвитку

разом

(3+4) (8+9)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Міська програма розвику культури на 2016-2020 
роки 0 0 0 0 0 0 0 0

4000 Кредитування 0 0 0 0 о 0 0 0
4100 Внутрішнє кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0

Міська програма ’’Черкаські таланти” на 2016-2020 
роки 0 0 0 0 0 0 0 0

4000 Кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0
4100 Внутрішнє кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЬОГО НАДАННЯ КРЕДИТІВ 0 0 0 0 о 0 0 0
ВСЬОГО ВИТРАТ 547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576135



7. Витрати за напрямки використання бюджетних коштів:
1) витрати за напрямками використання бюджетних коштів у 2018-2020 роках:

2018 рік (звіт) 2019 рік (затверджено наі рік з урахуванням змін) 2020 рік (проект)

в пьч. бюджет разом в пьч. бюджет разом в пьч. бюджет разом

№ з/п Напрямок використання бюджетних коштів фонд фонд розвитку (3+4) загальні спеціальні розвитку (7+8) загальні спеціальні розвитку (11+12)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Організація та проведення загальноміських свят, фестивалів, 
конкурсів, культурно-мистецьких проектів; виховання у  населення 
дбайливого ставлення до історико-культурної, природної спадщини 
та підвищення рівня змістовного дозвілля населення; підвищення 
рівня масового відпочинку та культурно-просвітницької роботи.

1 230 106 0 0 1 230 106 2 380 814 0 0 2 380 814 2 581 593 2 581 593

2 Підвищити соціальний статус обдарованих дітей та їх педагогів; 
забезпечити зкоординовану діяльність органів місцевого 
самоврядування та позашкільних навчальних закладів міської 
комунальної власності щодо розвитку обдарованих дітей; 
забезпечити сприятливі умови для творчого та духовного розвитку 
обдарованих дітей позашкільних навчальних закладів; 
популяризувати здобутки обдарованих дітей; вроваджувати 
іноваційні методи роботи з обдарованими дітьми.

240 562 240 562 349 867 370 860

3 Запровадження грантового механізму підтримки творчих проектів; 
представлення творчо обдарованих черкасців на всеукраїнському, 
міжнародному рівні; підтримка створення культурних подій - 
фестивалів, театральних постановок, виставок, літературних 
читань, майстер-класів, симпозіумів та ін.; підтримка створення 
мистецьких робіт; підтримка видання книг, каталогів культурного 
спрямування; запровадженн інноваційних підходів у  сфері культури; 
розширення варіантів підтримки всіх видів мистецтва; створення 
умов для задоволення духовних потреб населення; підтримка 
соціально важливих культурно-творчих, пізнавально-розважальних, 
художньо-естетичних ініціатив; залучення спонсорів та меценатів 
до фінансування творчих проектів на умовах дольовоїучасті.

455 152 17 030 17030 472 182 488 332 20 000 20 000

-

517 632

4 Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів 
працівників.

13 535 13 535 9 100 0

5 Забезпечення проведення заходів та свят державного, регіонального, 
місцевого значення, відзначення пам’ятних дат та історичних подій 
на належному організаційному рівні у  відповідності до указів 
Президента України, постанов Кабінету Міністрів України та 
інших законодавчих актів, а також із врахуванням пропозицій, 
наданих представниками міської територіальної громади

0 0 0 0 830 512 0 0 830 512 0 0

УСЬОГО 1 939 355 17 030 17 030 1956 385 4 058 625 20 000 20 000 3 211326 3 470 085 0 0 2 581593

2) витрати за напрямками використання бюджетних коштів у 2021-2022 роках:

№ з/п Напрямок використання бюджетних коштів

2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в  т.ч. бюджет  
розвитку

разом

загальні спеціальні
в пьч, бюджет разом

(3+4) розвитку (7+8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



Ш  1. Організація та проведення загальноміських свят, фестивалів, 
конкурсів, культурно-мистецьких проектів; виховання у  населення 
дбайливого ставлення до історико-культурної, природної спадщини 
та підвищення рівня змістовного дозвілля населення; підвищення 
рівня масового відпочинку та культурно-просвітницької роботи.

.. ^
0

- і
0

2 Підвищити соціальний статус обдарованих дітей та їх педагогів; 
забезпечити зкоординовану діяльність органів місцевого 
самоврядування та позашкільних навчальних закладів міської 
комунальної власності щодо розвитку обдарованих дітей; 
забезпечити сприятливі умови для творчого та духовного розвитку 
обдарованих дітей позашкільних навчальних закладів; 
популяризувати здобутки обдарованих дітей; вроваджувати 
іноваційні методи роботи з обдарованими дітьми.

3 Запровадження грантового механізму підтримки творчих проектів; 
представлення творчо обдарованих черкасців на всеукраїнському, 
міжнародному рівні; підтримка створення культурних подій - 
фестивалів, театральних постановок, виставок, літературних 
читань, майстер-класів, симпозіумів та ін.; підтримка створення 
мистецьких робіт; підтримка видання книг, каталогів культурного 
спрямування; запровадженн інноваційних підходів у  сфері культури; 
розширення варіантів підтримки всіх видів мистецтва; створення 
умов для задоволення духовних потреб населення; підтримка 
соціально важливих культурно-творчих, пізнавально-розважальних, 
художньо-естетичних ініціатив; залучення спонсорів та меценатів 
до фінансування творчих проектів на умовах дольовоїучасті.

547 137 547 137 576 135 576 135

4 Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів 
працівників.

5 Забезпечення проведення заходів та свят державного, регіонального, 
місцевого значення, відзначення пам ’ятних дат та історичних подій 
на належному організаційному рівні у  відповідності до указів 
Президента України, постанов Кабінету Міністрів України та 
інших законодавчих актів, а також із врахуванням пропозицій, 
наданих представниками міської територіальної громади

0 0 0 0

УСЬОГО 547 137 0 0 547 137 576 135 0 0 576 135



8. Результативні показники бюджетної програми: j j
№ з/п Показники Одиниця

виміру Джерело інформації
2018 рік (звіт) 2019 рік (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020 рік (проект)

загальний фонд спеціальний фонд разом (5+6) загальний фонд спеціальний фонд разом (8+9) загальний фонд спеціальний фонд разом (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Міська програма розвитку культури на 2016-2020 роки Організація та проведення загальноміських свят, фестивалів, конкурсів, культурно-мистецьких проектів; виховання у населення дбайливого ставлення до історико-культурної, природної спадщини та
підвищення рівня змістовного дозвілля населення; підвищення рівня масового відпочинку та культурно-просвітницької роботи.

Затрат

1.1. Обсяг фінансування на реалізацію програми грн. кошторис 1230106 1230106 2380814 2380814 2581593 2581593

Продукту
2.1. Кількість культурно-освітніх заходів-всього од. річний план управлінн культури 140 140 142 142 142 142

в т.ч. заходи на які передбачені асигнування _ °д. річний план управлінн культури
81 81 83 83 50 50

Ефективності

3.1. середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок 15186 0 29287 29287 51632 51632

Якості

4.1.
Динаміка збільшення (зменшення) кількості 
заходів у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду

% розрахунок

-16,20 -16,20 1,40 1,40 -39,80 -39,80

Міська програма ’’Черкаські таланти” на 2016-2020 роки Підвищити соціальний статус обдарованих дітей та їх педагогів; забезпечити зкоординовану діяльність органів місцевого самоврядування та позашкільних навчальних закладів міської комунальної 
власності щодо розвитку обдарованих дітей; забезпечити сприятливі умови для творчого та духовного розвитку обдарованих дітей позашкільних навчальних закладів; популяризувати здобутки обдарованих дітей; вроваджувати іноваційні методи роботи з

обдарованими дітьми.
Затрат

1.1. Обсяг фінансування, на реалізацію програми грн. кошторис 240 562,00 240 562 349 867,00 349 867 370 860,00 370 860

1.2. Стипендіальний фонд для обдарованих учів 
мистецьких навчальних закладів міста грн. розрахунок 40 800,00 40800 136000 136000 162327 162327

1.3.

Обсяг фінансування на виплату грошової 
винагороди викладачам за підготовку дітей 
переможців міжнародних та всеукраїнських 
конкурсів та фестивалів

грн. розрахунок

39 999,00 39 999 59811 59 811 0,00 о

Продукту
2.1. проведення міських конкурсів од. календарний план 5 5 6 6 2 2

2.2. поїздки творчо обдарованих дітей для участі у 
всеукраїнських, міжнародних конкурсах од. календарний план

53 53
53

53 зо ЗО

2.3. проведення майстер-класів од. календарний план 1 1 1 1 1 1

2.4, проведення фестивалів (пленерів) ОД- календарний план
2 2

1
1 3 з

2.5.
кількість обдарованих учнів шкіл естетичного 
виховання, які отримують стипендію міського 
голови

осіб наказ департаменту освіти та 
гуманітарної політики

17 17
17

17 20 20

2.6.

кількість викладачів, яким виплачується 
грошова винагорода за підготовку дітей 
переможців міжнародних та всеукраїнських 
конкурсів та фестивалів

грн. розрахунок

5,0 5,0

8

8,0 0,0 0,0

Ефективності

3.1. кількість учасників міських, всеукраїнських та 
міжнародних конкурсів осіб клопотання дирекції шкіл естеичного 

виховання
1350,00 1350,00 1400 1400,00 800,00 800,00

3.2. кількість переможців міських, всеукраїнських та 
міжнародних конкурсів осіб клопотання дирекції шкіл естеичного 

виховання
583 583 600 600 350 350

3.3.
середньомісячний розмір стипендії для виплати 
одному обдарованому учню мистецько 
навчального закладу міста

грн. розрахунок
300,00 300 1000,00 1000 1000,00 1000



я 1
2 3 ........  V  » ............ 5 6 7 .............• ч і ..  " 9 10 и 12 13

¥

3.4.

середній розмір грошової винагороди 
викладачів, яким виплачується за підготовку 
дітей переможців міжнародних та 
всеукраїнських конкурсів та фестивалів

грн.

' і іііШ

розрахунок

8 000,00 8 000 7476^Г 7 476 0,00 0

Якості

4.1.

відсоток відхилення кількості учасників 
міських, всеукраїнських та міжнародних 
конкурсів до їх фактичної кількості у 
попередньому періоді

% розрахунок

0,00 0,00 3,70 3,70 -42,80 -42,80

4.2.

відсоток відхилення кількості переможців 
міських, всеукраїнських та міжнародних 
конкурсів до їх фактичної кількості у 
попередньому періоді

% рзрахунок

19,00 19,00 2,90 2,90 -58,30 -58,30

Міська програма виділенн грантів в галузі культури м. Черкаси на 2018-2022 роки Запровадження грантового механізму підтримки творчих проектів; представлення творчо обдарованих черкасців на всеукраїнському, міжнародному рівні; підтримка 
створення культурних подій - фестивалів, театральних постановок, виставок, літературних читань, майстер-класів, симпозіумів та ін.; підтримка створення мистецьких робіт; підтримка видання книг, каталогів культурного спрямування; запроваджень 

інноваційних підходів у сфері культури; розширення варіантів підтримки всіх видів мистецтва; створення умов для задоволення духовних потреб населення; підтримка соціально важливих культурно-творчих, пізнавально-розважальних, художньо-
естетичних ініціатив; залучення спонсорів та меценатів до фінансування творчих проектів на умовах дольової участі.

Затрат
1.1. Обсяг фінансування на реалізацію програми грн. кошторис 455 152,00 17 030,00 472 182 488 332,00 20 000,00 508 332 517 632,00 517 632

Продукту

2.1.
кількість створених грантонабувачем 
мистецьких робіт за рахунок 
недоповнювального гранту

од. план роботи на 2019 рік
2 2

1
1 1 1

2.2.
кількість створених грантонабувачем 
мистецьких робіт за рахунок доповнювального 
гранту

од. план роботи на 2019 рік
1 1 0 1 1

2.3.
кількість виданих грантонабувачем книг, 
каталогів культурного спрямування за рахунок 
недоповнювального гранту

од. план роботи на 2019 рік
3 3

1
1 1 1

2.4.
кількість виданих грантонабувачем книг, 
каталогів культурного спрямування за рахунок 
доповнювального гранту

од. план роботи на 2019 рік
1 1

2
2 2 2

2.5.
кількість культурних подій, створених 
гранонабувачем за рахнок доповнювального 
гранту

од. план роботи на 2019 рік
11 11

8
8 8 8

2.6.
кількість культурних подій, створених 
гранонабувачем за рахнок недоповнювального 
гранту

од. план роботи на 2019 рік
1 1

4
4 3 3

2.7.
кількість поїздок для участі у фестивалях, 
конкурсах, культурних подіях за рахнок 
доповнювального гранту

од. план роботи на 2019 рік
2 2

1
1 1 1

2.8. кількість глядачів культурно-мистецьких заходів од. план роботи на 2019 рік 13200 13200 14100 14100 14100 14100

Ефективності
3.1. середня кількість глядачів на одному заході осіб розрахунок 1 100,00 1 100 1 282,00 1 282 1 282,00 1282
3.2. середня вартість одного гранту грн. розрахунок 21,70 22 28 725,00 28 725 30 448,94 30 449

Якості

4.1.
Динаміка збільшення (зменшення) глядачів 
культурно-мистецьких заходів,проведених за 
рахнок грантів,відповідно до попереднього року

% розрахунок

20,00 20 6,80 7 р
■ 

о
І- 

<=> 0

4.2.

Динаміка збільшення (зменшення) кількість 
виданих грантонабувачем книг, каталогів 
культурного спрямування за рахунок 
доповнювального гранту до попереднього року

разів розрахунок

100,00 100 2,00 2 0,00 0



/  і ..... 2 3 4 5 6 7 ..........  / 9 10 11 12 13

Г
4.3.

Динаміка збільшення (зменшення) кількість 
культурних подій, створених гранонабувачем за 
рахнок недоповнювального фанту до 
попереднього року

разів розрахунок

33,30 33 4 4 -25,00 -25

Міська програма ’’Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників установ та закладів освіти, культури, фізичної культури і спорту, закладів роботи з молоддю, підпорядкованих департаменту освіти та гуманітарної політики
Черкаської міської ради’’ Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників.

Затрат
1.1. Обсяг фінансування на реалізацію програми грн. кошторис 16 704,00 16 704 12 500,00 12 500 0,00 0

1.2. Обсяг фінансування обов'язкових медичних 
оглядів

грн. розрахунок 10300
10 300 5860,0 5 860 0

1.3. Обсяг фінансування обов'язкових лабораторних 
оглядів

грн. розрахунок 3235
3 235 3240,0 3 240 0

Продукту

2.1.
кількість проведених обов'язкових медичних 
оглядів од. внутрішній облік 77,00 77 38,00 38 о

2.2. кількість проведених обов'язкових 
лабопатопних огляпів од. внутрішній облік 77,00 77 46,00 46 0

Ефективності
3.1. вартість одного комплексного обстеження грн. розрахунок 133,76 134 154,00 154 0

3.2. вартість одного лабораторного дослідження грн. розрахунок 42,26 42 70,00 70 о

Якості

4.1.
Питома вага медичних профілактичних оглядів 
в загальній кількості осіб, які направлені в 
медичні заклади для проходження оглядів

% розрахунок

100,00 100 100,00 100 0

4.2.

Питома вага проведення лабораторних 
досліджень в загальній кількості осіб, які 
направлені для проходження лабораторних 
досліджень

% розрахунок

100,00 100 100,00 100 0

Програма організації та проведення у м. Черкаси державних та місцевих свят, відзначення знаменних і пам’ятних дат, визначних історичних подій, інших заходів на 2019-2023 рокиЗабезпечення проведення заходів та свят державного, регіонального, 
місцевого значення, відзначення пам’ятних дат та історичних подій на належному організаційному рівні у відповідності до указів Президента України, постанов Кабінету Міністрів України та інших законодавчих актів, а також із врахуванням пропозицій,

наданих представниками міської територіальної громади

Затрат
Обсяг фінансування на реалізацію програми, з 
них

кошторис 830512,00 830 512

1.1. Фінансування на реалізацію програми ДОГП грн. кошторис 0,00 0 664 858,00 664 858 0,00 0

1.2. Кількість заходів, на проведення яких 
пепедбачено асигнування од. рішення 0 15 15 0

Продукту

2.1. Кількість заходів, на проведення яких 
передбачено асигнування

од. рішення 0 15 15 0

2.2. Кількість подій, організованих під час 
проведених заходів, в т.ч.: од. рішення, розпорядження, накази 0 75 75 0

2.2.1. урочистих подій з нагоди державних та 
місцевих свят, інші заходи од. рішення, розпорядження, накази 0 20 20 о

2.2.2. мистецьких подій, святкових програм та 
проектів од. рішення, розпорядження, накази 0 55 55 0

0 0

2.3. Кількість жителів міста, які відвідали проведені 
заходи тис.осіб. звіт про виконання о 49 49 - о

2.4. Кількість творчих та громадських об’єднань, 
які стали учасниками заходів од. звіт про виконання 0 50 50 0

2.5.
Кількість розпоряджень, наказів та рішень, 
підготовлених для організації та проведення 
заходів, затверджених Програмою

од. звіт про виконання
0

15
15 0

2.6. Кількість рекламної, сувенірної продукції та 
відео сюжетів

од. звіт про виконання 0 3000 3 000 о



г  1 2 3 4 5 6 7 8 ^ * 9 10 11 12 13

Ефективності

3.1. Своєчасність та ефективність організації та 
проведення заходів % звіт про виконання 0 100 100 0

3.2. Середні витрати на проведення одного заходу, 
на яке передбачено асигнування грн. звіт про виконання 0 44323,9 44 324 0

3.3.
Середня кількість рекламної, сувенірної 
продукції та відео сюжетів на проведення 
одного заходу

шт. звіт про виконання
0

200,0
200 0

Якості

4.1. % фактично проведених заходів до 
запланованих Програмою % звіт про виконання 0 100,00 100 0

4.2. % кількості жителів міста, які відвідають 
пповелені заходи

% звіт про виконання 0 17,70 17,7 0

-Затрат- ..... .....................  ...... ........

1.1. Фінансування на реалізацію програми 
Черкаський міський Палац Молоді

грн. кошторис 0 165 654,00 165 654 о

1.2. Кількість заходів, на проведення яких 
передбачено асигнування

од. рішення 0 6,00 6 С

Продукту
2.1. Кількість заходів затверджених програмою од. рішення 0 6,00 6 с

2.2.
Кількість дійств організованих під час 
проведених заходів, в т.ч.

0 0 с

2.2.1. майстер-класів, виставок, конценрти од. рішення,розпорядження, накази 0 13,00 13 с
2.2.2. транспортних перевезень од. рішення,розпорядження, накази 0 0,00 0 с
2.2.3. культурно-освітніх та мистецьких проектів од. рішення,розпорядження, накази 0 15,00 15 с
2.3.

Кількість жителів,які взяли участь у проведених 
заходах

тис.осіб. звіт про виконання 0 9,00 9,0 (

2.4.
Кількість розпоряджень, наказів та рішень, 
підготовлених для організації та проведення 
заходів, затверджених Програмою

од. звіт про виконання 0 6,00 6 (

Ефективності

3.1.
Своєчасність та ефективність організації та 
проведення заходів

% звіт про виконання 0 100,00 100 (

3.2. Середні витрати на проведення одного 
заходу.на яке передбачено асигування

грн. звіт про виконання 0 27 609,00 27 609 (

Якості

4.1.
% фактично проведених заходів до 
запланованих Програмою

% розрахунок 0 100,00 100 (

4.2. % населення , яке приймає участь у заходах % звіт про виконання 0 3,25 3,25 (

2) результативні показники бюджетної програми у 2021-2022 роках: грн.

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації

2021 рік (прогноз) 2022(прогноз)

загальний фонд спеціальний фонд разом (5+6) загальний фонд спеціальний фонд разом (8+9)

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Міська програма розвитку культури на 2016-2020 роки Організація та проведення загальноміських свят, фестивалів, конкурсів, культурно-мистецьких проектів; виховання у населення 
дбайливого ставлення до історико-культурної, природної спадщини та підвищення рівня змістовного дозвілля населення; підвищення рівня масового відпочинку та культурно-просвітницької 
роботи.
Затрат

1.1. Обсяг фінансування на реалізацію програми грн. кошторис 0 0

Продукту
2.1. Кількість культурно-освітніх заходів-всього од. річний план управлінн культури 0 0

в т.ч. заходи на які передбачені асигнування од. річний план управлінн культури
0 0

Ефективності

3.1. середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок 0 0



9 ' 2 3 4 5 6 7 6 ^ 9 10

Якості

4.1.
Динаміка збільшення (зменшення) кількості 
заходів у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду

% розрахунок

0 0

Міська програма ’’Черкаські таланти” на 2016-2020 роки Підвищити соціальний статус обдарованих дітей та їх педагогів; забезпечити зкоординовану діяльність органів місцевого 
самоврядування та позашкільних навчальних закладів міської комунальної власності щодо розвитку обдарованих дітей; забезпечити сприятливі умови для творчого та духовного розвитку 
обдарованих дітей позашкільних навчальних закладів; популяризувати здобутки обдарованих дітей; вроваджувати іноваційні методи роботи з обдарованими дітьми.

Затрат
1.1. Обсяг фінансування за програмою грн. кошторис 0 0

1.2. Стипендіальний фонд для обдарованих учів 
мистецьких навчальних закладів міста грн. розрахунок 0 0

1.3.

Обсяг фінансування на виплату грошової 
винагороди викладачам за підготовку дітей 
переможців міжнародних та всеукраїнських 
к о н к у р с ів  та Фестивалів

грн. розрахунок

0 0

Продукту
2.1. проведення міських конкурсів од. календарний план 0 0

2.2. поїздки творчо обдарованих дітей для участі у 
всеукраїнських, міжнародних конкурсах од. календарний план

0 0

2.3. проведення майстер-класів од. календарний план 0 0
2.4. проведення фестивалів (пленерів) од. календарний план 0 0

2.5.
кількість обдарованих учнів шкіл естетичного 
виховання, які отримують стипендію міського 
голови

осіб наказ департаменту освіти та 
гуманітарної політики

0 0

2.6.

кількість викладачів, яким виплачується 
грошова винагорода за підготовку дітей 
переможців міжнародних та всеукраїнських 
конкурсів та фестивалів

грн. розрахунок

0 0

Ефективності

3.1. кількість учасників міських, всеукраїнських та 
міжнародних конкурсів осіб клопотання дирекції шкіл естеичного 

виховання
0 0

3.2. кількість переможців міських, всеукраїнських та 
міжнародних конкурсів осіб клопотання дирекції шкіл естеичного 

виховання
0 0

3.3.
середньомісячний розмір стипендії для виплати 
одному обдарованому учню мистецько 
навчального закладу міста

грн. розрахунок
0 0

3.4.

середній розмір грошової винагороди 
викладачів, яким виплачується за підготовку 
дітей переможців міжнародних та 
всеукраїнських конкутю ів  та Фестивалів

грн. розрахунок

0 0

Якості

4.1.

відсоток відхилення кількості учасників 
міських, всеукраїнських та міжнародних 
конкурсів до їх фактичної кількості у 
попередньому періоді

% розрахунок

0 0

4.2.

відсоток відхилення кількості переможців 
міських, всеукраїнських та міжнародних 
конкурсів до їх фактичної кількості у 
попередньому періоді

% рзрахунок

0 0

Міська програма виділенн грантів в галузі культури м. Черкаси на 2018-2022 роки Запровадження грі 
всеукраїнському, міжнародному рівні; підтримка створення культурних подій - фестивалів, театрал 

створення мистецьких робіт; підтримка видання книг, каталогів культурного спрямування; запроваджу 
створення умов для задоволення духовних потреб населення; підтримка соціально важливих культу]

меценатів до фінансування творчих щ

штового механізму підтримки творчих проектів; представлення творчо обдарованих черкасців на 
ьних постановок, виставок, літературних читань, майстер-класів, симпозіумів та ін.; підтримка 
:нн інноваційних підходів у сфері культури; розширення варіантів підтримки всіх видів мистецтва; 
рно-творчих, пізнавально-розважальних, художньо-естетичних ініціатив; залучення спонсорів та 
юектів на умовах дольової участі.

Затрат

1.1. Обсяг фінансування за програмою грн. кошторис 547 137,00 547 137 576 135,00 576 135

Продукту



г 1 2 3 4 5 6 7 8 ^ 9 10

2.1.
кількість створених грантонабувачем 
мистецьких робіт за рахунок 
недоповнювального гранту

од. план роботи на 2019 рік
1 1 1 1

2.2.
кількість створених грантонабувачем 
мистецьких робіт за рахунок доповнювального 
гранту

од. план роботи на 2019 рік
1 1 1 1

2.3.
кількість виданих грантонабувачем книг, 
каталогів культурного спрямування за рахунок 
недоповнювального гранту

од. план роботи на 2019 рік
1 1 1 1

2.4.
кількість виданих грантонабувачем книг, 
каталогів культурного спрямування за рахунок 
доповнювального гранту

од. план роботи на 2019 рік
2 2 2 2

2.5.
кількість культурних подій, створених 
гранонабувачем за рахнок доповнювального 
гранту

од. план роботи на 2019 рік
8 8 8 8

2.6.
кількість культурних подій, створених 
гранонабувачем за рахнок недоповнювального 
гранту

од. план роботи на 2019 рік
3 3 3 3

2.7.
кількість поїздок для участі у фестивалях, 
конкурсах, культурних подіях за рахнок 
доповнювального гранту

од. план роботи на 2019 рік
1 1 1 1

2.8. кількість глядачів культурно-мистецьких заходів од. план роботи на 2019 рік 14100 14 100 14100 14 100

Ефективності
3.1. середня кількість глядачів на одному заході осіб розрахунок 1 282,00 1282 1 282,00 1 282

3.2. середня вартість одного гранту грн. розрахунок 32 184,53 32 185 33 890,29 33 890

Якості

4.1.
Динаміка збільшення (зменшення) глядачів 
культурно-мистецьких заходів,проведених за 
рахнок грантів,відповідно до попереднього року

% розрахунок

0,00 0 0,00 0

4.2.

Динаміка збільшення (зменшення) кількість 
виданих грантонабувачем книг, каталогів 
культурного спрямування за рахунок 
доповнювального гранту до попереднього року

разів розрахунок

0,00 0 0,00 0

4.3.

Динаміка збільшення (зменшення) кількість 
культурних подій, створених гранонабувачем за 
рахнок недоповнювального гранту до 
попереднього року

разів розрахунок

0,00 0 0,00 0

Міська програма ’'Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників установ та закладів освіти, культури, фізичної культури і спорту, закладів роботи з молоддю, підпорядкованих 
департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради ” Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників.

Затрат
1.1. Обсяг фінансування за програмою грн. кошторис 0 0

1.2. Обсяг фінансування обов'язкових медичних 
оглядів грн. розрахунок 0 0

1.3. Обсяг фінансування обов'язкових лабораторних 
оглядів грн. розрахунок 0 0

Продукту

2.1. кількість проведених обов'язкових медичних 
оглядів од. внутрішній облік 0 0

2.2. кількість проведених обов'язкових 
лабораторних оглядів од. внутрішній облік

0 0

Ефективності
3.1. вартість одного комплексного обстеження грн. розрахунок 0 0

3.2. вартість одного лабораторного дослідження грн. розрахунок 0 0

Якості



1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4.1.
Питома вага медичних профілактичних оглядів 
в загальній кількості осіб, які направлені в 
медичні заклади для проходження оглядів

% розрахунок

0 0

4.2.

Питома вага проведення лабораторних 
досліджень в загальній кількості осіб, які 
направлені для проходження лабораторних 
досліджень

% розрахунок

0 0

Програма організації та проведення у м. Черкаси державних та місцевих свят, відзначення знаменних і пам’ятних дат, визначних історичних подій, інших заходів на 2019-2023 рокиЗабезпечення 
проведення заходів та свят державного, регіонального, місцевого значення, відзначення пам’ятних дат та історичних подій на належному організаційному рівні у відповідності до указів Президента 

України, постанов Кабінету Міністрів України та інших законодавчих актів, а також із врахуванням пропозицій, наданих представниками міської територіальної громади

Затрат
1.1. Обсяг фінансування за програмою грн. кошторис 0,00 0 0,00 0

1.2. Кількість заходів, на проведення яких 
передбачено асигнування од. рішення

0 0

Продукту

2.1. Кількість заходів, на проведення яких 
передбачено асигнування ОД. рішення 0 0

2.2. Кількість подій, організованих під час 
проведених заходів, в т.ч.: од. рішення, розпорядження, накази 0 0

2.2.1. урочистих подій з нагоди державних та 
місцевих свят, інші заходи од. рішення, розпорядження, накази 0 0

2.2.2. мистецьких подій, святкових програм та 
проектів од. рішення, розпорядження, накази 0 0

0 0

2.3. Кількість жителів міста, які відвідали проведені 
заходи тис.осіб. звіт про виконання 0 0

2.4. Кількість творчих та громадських об’єднань, 
які стали учасниками заходів од. звіт про виконання 0 0

2.5.
Кількість розпоряджень, наказів та рішень, 
підготовлених для організації та проведення 
заходів, затверджених Програмою

од. звіт про виконання
0 0

2.6. Кількість рекламної, сувенірної продукції та 
відео сюжетів

од. звіт про виконання 0 0

Ефективності

3.1. Своєчасність та ефективність організації та 
проведення заходів

% звіт про виконання 0 0

3.2. Середні витрати на проведення одного заходу, 
на яке передбачено асигнування грн. звіт про виконання 0 0

3.3.
Середня кількість рекламної, сувенірної 
продукції та відео сюжетів на проведення 
одного заходу

шт. звіт про виконання
0 0

Якості •

4.1. % фактично проведених заходів до 
запланованих Програмою % звіт про виконання 0 0

4.2. % кількості жителів міста, які відвідають 
пооведені заходи. ............... ............. % звіт про виконання 0 0



9. Структура видатків на оплату праці

Н айменування видатків
2018 рік (звіт)

2019 рік (затвердж ено з 
урахуванням змін)

2020 рік (проект) 2021 (прогноз) 2022 (прогноз)

загальний фонд
спеціальний

Фонд
загальний фонд

спеціальний
Фонд

загальний фонд
спеціальний

фонд
загальний фонд

спеціальний
фонд

загальний фонд
спеціальний

Фонд
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Інші заходи в галузі культури і мистецтва Міська пірограма розвику культури на 2016-2020 роки
Обов’язкові виплати 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

тарифні ставки (оклади)
надбавки за ранги посадових осіб ОМС
надбавки за вислугу років
підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати) за почесні, 
спортивні або вчені звання, науковий ступінь (у разі якщо діяльність 
працівників за профілем збігається з наявним почесним або 
спортивним, званням чи науковим ступенем)
надбавки за особливі умови праці, інші підвищення, передбачені 
діючими умовами оплати праці
доплати науковим і науково-педагогічним працівникам, передбачені 
діючими умовами оплати праці
за ненормований робочий день, або за роботу у нічний час
інше (перелічити)

Стимулюючі доплати та надбавки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
доплати та надбавки працівникам за високі досягнення у праці, за 
виконання особливо важливої роботи або за складність, напруженість 
у роботі
інше (перелічити)

Премії
Матеріальна допомога 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

допомога на оздоровлення при наданні щорічної відпустки
допомога на вирішення соціально-побутових потреб
інше (перелічити)

Інші виплати: 564 590 0 660 082 0 747 171 0 0 0 0 0
щорічна грошова винагорода педагогічним працівникам за сумлінну 
працю і зразкове виконання службових обов’язків
доплати за виконання обов’язків тимчасово відсутніх працівників цих 
же категорій персоналу (у разі хвороби, відпустки без збереження 
заробітної плати тощо)
надбавка за знання та використання в роботі іноземної мови
цивільно-правові договори 564 590 660 082 747 171 0 0

ВСЬОГО 564 590 0 660 082 0 747 171 0 0 0 0 0
в т.4, оплата праці штатних одиниць за загальним фондом, що враховані 
також у спеціальногму фонді

V х . . X х  ... X X



10. Чисельність зайнятих у бюджетних установах:

№ з/п
Категорії працівників 
(відповідно до мережі)

Ч ^ 8  рік (звіт) 2019 рік (затверджено на рік з урахуваї*. .нн) 2020 рік (проект) 2021(прогноз) 2022 (прогноз)
загальний фонд спеціальний фонд загальний фонд спеціальний фонд

спеціальний 
загальний фонд фонд

спеціальний 
загальний фонд фонд

спеціальний 
загальний фонд фонд

затверджено в 
штатних 

розписах з 
урахуванням 

змін
фактично

зайняті

затверджено в 
штатних 

розписах з 
урахуванням 

змін
фактично

зайняті

затверджено в 
штатних 

розписах з 
урахуванням 

змін
фактично

зайняті

затверджено в 
штатних 

розписах з 
урахуванням 

змін
фактично

зайняті
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

'V

УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
з них штатні одиниці за загальним фондом, що враховані також у 
спеціальному Фонді

X X X X X X X



11. Міські/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної ^іграми:
1) міські/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 2018-2020 роках:__________________  ____________________________________________ грн.

№ з/п
Найменування 

міської/регіональної програми
Коли та яким документом 

затверджена

2018 рік (звіт) 2019 рік (затверджено на рік з урахуванням змін) 2020 (проект)

загальний спеціальний разом (4+5) загальний спеціальний разом (7+8) загальний спеціальний разом (10+11)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

1

Міська програма "Черкаські 
таланти" на 2016-2020 роки

рішення міської ради 
від 24.12.2015 №2-26 240 562 240 562 349 867 349 867 370 860 370 860

2

Міська програма виділення 
грантів у галузі культури 
м.Черкаси на 2018-2022 
роки

рішення міської ради 
від 10.11 2017 №2-2581

455 152 17 030 472 182 488332 20 000 508 332 517 632 517 632

3

Програма організації та 
проведення у м. Черкаси 
державних та місцевих свят, 
відзначення знаменних і 
пам"ятних дат, визначних 
історичних подій, інших 
заходів на 2019-2023 роки

рішення міської ради 
від 21.03.2019 №2-4214

830 512 830 512

4

Міська програма 
забезпечення проведення 
профілактичних медичних 
оглядів працівників установ 
та закладів освіти, культури, 
фізичної культури і спорту, 
закладів роботи з молоддю, 
підпорядкованих 
департаменту освіти та 
гуманітарної політики ЧМР

рішення міської ради 
від 16.12.2016 №2-1509

16 704 16 704 12 500 12 500

5
Міська програма розвитку 
культури міста Черкаси на 
2016-2020 роки

рішення міської ради 
від 29.12.2015 № 2-45 1230 106 1 230 106 2 380 814 2 380 814 2 581 593 2581593

УСЬОГО 1 942 524 17 030 1 959 554 4 062 025 20 000 4 082 025 3 470 085 3 470 085

2) міські/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 2021-2022 роках: грн.

Найменування 
міської/регіональної програми

2021(прогноз) 2022 (прогноз)

№ з/п
Коли та яким документом 

затверджена загальний спеціальний разом (4+5) загальний спеціальний разом (7+8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

1
Міська програма "Черкаські 
таланти" на 2016-2020 роки

рішення міської ради 
від 24.12.2015 №2-26

2

Міська програма виділення 
грантів у галузі культури 
м.Черкаси на 2018-2022 
роки

рішення міської ради 
від 10.11.2017 №2-2581

547 137 547 137 576 135 576 135

3
Програма організації та 
проведення у м. Черкаси 
державних та місцевих свят, 
відзначення знаменних і

рішення міської ради 
від 21 03.2019 №2-4214



1 2 3 4 5 І 6 7 8 9

4

Міська програма 
забезпечення проведення 
профілактичних медичних 
оглядів працівників установ 
та закладів освіти, культури, 
фізичної культури і спорту, 
закладів роботи з молодцю, 
підпорядкованих 
департаменту освіти та 
гуманітарної політики ЧМР

рішення міської ради 
від 16.12.2016 № 2-1509

5
Міська програма розвитку 
культури міста Черкаси на 
2016-2020 роки

рішення міської ради 
від 29.12.2015 №2-45

УСЬОГО 547 137 547 137 576 135 576 135



12. Об*скти, які виконуються в межах бюджетної програми за рахуно^шштів бюджету розвитку у 2018-2022 роках:

Найменуванн 
я об’єкта 

відповідно до  
проектно- 

кошторисної 
документації

Строк реалізації об'єкта (рік початку і завершення)

...........  (  ■ *

Загальна вартість об'єкта

2018 рік (звіт)

............................. ...... .................. ( ,
2019 рік (затверджено на рік з 

урахуванням змін) 2020 рік (проект) 2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз)

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного
пепіпіго. °/п

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного
ПРПІПІГО. °/п

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
пепіолу. %

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень будівельної 
готовності об'єкта 

на кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



13. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок ви ^ристання коштів загального фонду бюджету у 2018 році, очікувані результати у 
2019 році, обґрунтування необхідності передбачення витрат на 2020-2022 роки

На виконання програми у 2018 році по програмі Міській програмі "Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників 
установ та закладів освіти, культури, фізичної культури і спорту, закладів роботи з молоддю, підпорядкованих департаменту освіти та 
гуманітарної політики Черкаської міської ради на 2017-2019роки" по загальному фонду направлено 13,5 тис. грн. В рамках цієї програми 
проводиться профілактика та недопущення можливого поширення інфекційних захворювань, вчасне виявлення захворювань в закладах та 
установах, підпорядкованих департаменту освіти та гуманітарної політики. В 2018 році кількість осіб які були забезпечені 
обов ’язковими медичними профілактичними оглядами складає 77 осіб. Питома вага проведених медичних профілактичних оглядів в 
загальній кількості осіб, які направлені в медичні заклади для проходження оглядів та направлені в медичні заклади для проходження 
лабораторних досліджень складає 100%. На виконання програми Черкаські таланти на 2016-2020 p.p. "Підвищення соціального статусу 
дітей та їх педагогів забезпечення скоординованої дільності органів місцевого самоврядування та позашкільних навчальних закладів 
міської комунальної власності щодо розвитку обдарованих дітей,забезпечити справедливі умови для творчого та духовного розвитку 
обдарованих дітей позашкільних навчальних закладів,популяризувати здобутки обдарованих дітей, впроваджувати іноваційні методи 
роботи з обдарованими дітьми"у 2018році по загальному фонду направлено 240,6 тис.грн.,що на 17,084 тис.грн. меншне в порівнянні з 
2017 р. Всього в м. Черкаси протягом 2018 року відбулось 5міських конкурсів, що і у  2017р. Кількість учасників,задіяних в міських, 
всеукраїнських та міжнародних конкурсах склала у  2018 році-1350 осіб.



На виконання програми розвитку культури на 2016-2020 p.p. "Організація та проведення загальноміських
свят,,фестивалів, конкурсів,культурно-мистецьких проектів; виховання у  населення дбайливого ставлення до історико-культурної 
, природної спадщини та підвищення рівн змістовного дозвілл населення;підвищення рівня мовового відпочинку та культурно- 
просвітницької роботи "у 2019р. по загальному фонду із місцевого бюджету спрямовано кошти в сумі 2380,8 тис.грн. Планова 
кількість культурно-освітніх заходів -142 од. Н а виконання програми "Організації та проведення в м.Черкаси держ ених та місцевих 
свят, відзначення знаменних і пам'ятних дат , визначних історичних подій, інших заходів на 2019-2023 роки .Забезпечення проведення 
заходів та свят державного, регіонального, місцевого значення, визначення памятних дат та історичних подій на належ ному рівні у  
відповідності до указів Президента України, постанов Кабінету Міністрів України та інших зконодавчих актів, а також з урахуванням 
пропозицій,наданих представниками міської територіальної громади" на 2019 рік із місцевого бюджету спрямовано кошти в сумі 664,6 
тис.грн. Планова кількість заходів, на які передбачені аигнування -15 од. На виконання програм на 2020-2022p.p. по загальному фонду 
місцевого бюджету буде направлено відповідно: 2020р.p.- 3470,1 тис.грн., 2021р.-547,1 тис.грн. ,2022р.-576,1 тис.грн.



J  J
На виконання "програми віділення грантів в галузі культури м. Черкаси на 2018-2022 p.p. "Запровадження грантового механізму 
підтримки творчих проектів, предтавлення творчо-обдарованих черкасців на всеукраїнському,міжнародному рівні, підтримка створення 
культурних подій-фестивалів,театральних постановок,виставок,літературних читань,майстер-класів та ін.;підтримка створення 
мистецьких робіт, підтримка видання книг, каталогів культурного спрямування,розширення варіантів підтримки всіх видів 
мистецтва,створення умов для задоволення духовних потреб населення"у 2019році спрямовано 488,3 тис.грн.На виконання програми 
Черкаські таланти на 2016-2020 p.p. "Підвищення соціального статусу дітей та їх педагогів ,забезпеченння яскоординованої дільності 
органів місцевого самоврядування та позашкільних навчальних закладів міської комунальної власності щодо розвитку обдарованих 
дітей,забезпечити справедливі умови для творчого та духовного розвитку обдарованих дітей позашкільних навчальних 
закладів,популяризувати здобутки обдарованих дітей,впроваджувати іноваційні методи роботи з обдарованими дітьми"у 2019 році по 
загальному фонду спрямовано 349,9 тис.грн. Планова кількість міських конкурсів .-6 од. Планова кількість створених грантонабувачем 
мистецьких робіт у 2019 році складає 18 од.



J J

На виконання програми віділення грантів в галузі культури м. Черкаси на 2018-2022 p.p. "Запровадження грантового механізму підтримки 
творчих проектів, предтавлення творчо-обдарованих черкасців на всеукраїнському,міжнародному рівні, підтримка створення культурних 
подій-фестивалів,театральних постановок,виставок,літературних читань,майстер-класів та ін.;підтримка створення мистецьких 
робіт,підтримка видання книг,каталогів культурного спрямування,розширення варіантів підтримки всіх видів мистецтва,створення умов 
для задоволення духовних потреб населення"у 2018році спрямовано 455,1 тис.грн., що на 261,8 тис. більше або на 135,4 відс. в 
порівнянні з 2017 р. Кількість створених грантонабувачем мистецьких робіт у  2018 році складає 21 од., що на 8 од. або на 61,9 відс. 
більше ніжу 2017р. На виконання програми розвитку культури на 2016-2020p.p."Організація та проведення загальноміських 
свят,, фестивалів, конкурсів, культурно-мистецьких проектів; виховання у  населення дбайливого ставлення до історико-культурної 
, природної спадщини та підвищення рівн змістовного дозвілл населення;підвищення рівня мовового відпочинку та культурно- 
просвітницької роботи " у  2018 р. виділено 1230,1 тис.грн.,що на 211,4 тис.грн. або на 20,8 відс. більше ніж у 2017р. Кількість культурно- 
освітніх заходів у  2018р. -140,0 од. На виконання програми у 2019 році по Міській програмі "Забезпечення проведення 
профілактичних медичних оглядів працівників установ та закладів освіти, культури, фізичної культури і спорту, закладів роботи з 
молоддю, підпорядкованих департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради на 2017-2019роки"по загальному 
фонду міського бюджету на 2019рік спрмовані кошти в сумі 9,1 тис.грн. Планова кількість осіб,що будуть забезпечені обов ’язковими 
медичними профілактичними оглядами складає 38 осіб.



14. Бюджетні зобов’язання у 2018-2020

1) кредиторська заборгованість міського бюджету у 2018 році:

КЕКВ/
ККК Найменування

Затверджено на рік 
з урахуванням змін

Касові
видатки/надання

кредитів

Кредиторська 
заборгованість на 
початок минулого 

бюджетного періоду

Кредиторська 
заборгованість на 
кінець минулого 

бюджетного 
періоду

Зміна
кредиторської
заборгованості

Погашено кредиторську заборгованість 
за рахунок коштів

Бюджетні 
зобов'язання (4+6)(6-5)

загального
фонду спеціального фонду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Інші заходи в галузі культури і мистецтва

2000 Поточні видатки 1 963 907 1942 524 0 0 0 0 0 1942 524
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 688 800 688 800 0 0 0 0 0 688 800
2110 Оплата праці 564 590 564 590 0 0 0 0 0 564 590
2111 Заробітна плата 564 590 564 590 0 564 590
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 124 210 124 210 0 124 210
2200 Використання товарів і послуг 1 185 607 1 164 225 0 г 0 0 0 0 1 164 225
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 434 577 422 447 0 422 447
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0
2230 Продукти харчування 0 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 631468 629 307 0 629 307
2250 Видатки на відрядження 119 562 112 471 0 112 471
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0
2271 Оплата теплопостачання 0 0 0
2272 Оплата водопостачання та водо відведення 0 0 0
2273 Оплата електроенергії 0 0 0
2274 Оплата природного газу 0 0 0
2275 Оплата інших енергоносіїв 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного (регіонального) значення 0 0 0 0 0 0 0 0
2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм 0 0 0
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку 0 0 0
2400 Обслуговування боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0
2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 0 0 0
2620 Трансферти органам державного управління інших рівнів 0 0 0
2630 Трансферти урядам зарубіжних країн та міжнародним організаціям 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 89 500 89 499 0 0 0 0 0 89 499
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0 0
2720 Стипендії 0 0 0
2730 Інші виплати населенню 89 500 89 499 0 89 499
2800 Інші видатки 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 0 : 0
3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0
3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 0 0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0
3131 Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 0 0
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0
3141 Реконструкція житлового фонду (приміщень) 0 0
3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 0 0
3143 Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 0 0
3150 Створення державних запасів і резервів 0 0
3160 Придбання землі та нематеріальних активів 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 о 0 0 0 о 0

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 1963 907 1 942 524 0 0 0 0 0 1942 524
4000 Кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0
4100 Внутрішнє кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЬОГО НАДАННЯ КРЕДИТІВ 0 0 0 0 0 0 0 0
ВСЬОГО ВИТРАТ 1 963 907 1 942 524 0. 0 0 0 0 1 942 524
УСЬОГО 1 963 907 1 942 524 0 0 0 0 0 1 942 524

2) кредиторська заборгованість міського бюджету у 2019-2020 роках:



1 2 ....................................... 3 І .. ...........................1 г  < .....” 11 ’ ....... 8 11 9 . 11 ю  11

2019 рік 2020 рік
кредиторська 

заборгованість на
планується погасити кредиторську 
заборгованість за рахунок коштів очікуваний обсяг

можлива кредиторська 
заборгованість на

планується погасити кредиторську 
заборгованість за рахунок коштів очікуваний обсяг

КЕКВ/
ККК Найменування

затверджені
призначення

початок бюджетного 
періоду загального фонду

спеціального
фонду

взяття поточних 
зобов'язань (3-5)

граничний
обсяг

початок планового 
періоду (4-5-6) загального фонду спеціального фонду

взяття поточних 
зобов’язань (8-10)

1 ........  . 2 ................ .........3 4 ■■ ■ 5' .. 6 7 8 9 10 11 12
Інші заходи в галузі культури і мистецтва

2000 Поточні видатки 4 062 025 0 0 0 4 062 025 3 470 085 0 0 0 3 470 085
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 805 300 0 0 0 805 300 911 548 0 0 0 911 548
2110 Оплата праці 660 082 0 0 0 660 082 747 171 0 0 0 747 171
2111 Заробітна плата 660 082 660 082 747 171 0 0 0 747 171
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців 0 0 0 0 0
2120 Нарахування на оплату праці 145 218 145 218 164 377 0 0 0 164 377
2200 Використання товарів і послуг 3 052 214 0 0 0 3 052 214 2 341 755 0 0 0 2 341 755
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 863 159 863 159 430 528 0 0 0 430 528
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0 0 0 0 0
2230 Продукти харчування 0 0 0 0 0 0 0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 2 056 585 2 056 585 1 773 257 0 0 0 1 773 257
2250 Видатки на відрядження 132 470 132 470 137 970 0 0 0 137 970
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0 0 0 0 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2271 Оплата теплопостачання 0 0 0 0 0 0 0
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 0 0 0 0 0 0 0
2273 Оплата електроенергії 0 0 0 0 0 0 0
2274 Оплата природного газу 0 0 0 0 0 0 0
2275 Оплата інших енергоносіїв 0 0 0 0 0 0 0
2280 Дослідження і розробки, видатки державного (регіонального) значення 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм 0 0 0 0 0 0 0
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку 0 0 0 0 0 0 0
2400 Обслуговування боргових зобов’язань 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2410 Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0
2420 Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 0 0 0 0 0 0 0
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 0 0 0 0 0 0 0
2620 Трансферти органам державного управління інших рівнів 0 0 0 0 0 0 0
2630 Трансферти урядам зарубіжних країн та міжнародним організаціям 0 0 0 0 0 0 0
2700 Соціальне забезпечення 204 511 0 0 0 204 511 216 782 0 0 ’ 0 216 782
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0 0 0 0 0 0
2720 Стипендії 0 0 0 0 0 0 0
2730 Інші виплати населенню 204 511 204 511 216 782 0 0 0 216 782
2800 Інші видатки 0 0 0 0 0
2900 Нерозподілені видатки 0 0 0 0 0
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 0 0 0 0 0
3120 Капітальне будівництво (придбання) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 0 0 0 0 с 0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів . 0 0 0 0 0
3130 Капітальний ремонт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3131 Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 0 0 0 0 0
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0 0 0 0 0
3140 Реконструкція та реставрація 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3141 Реконструкція житлового фонду (приміщень) 0 0 0 0 0
3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 0 0 0 0 0
3143 Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 0 0 0 0 0
3150 Створення державних запасів і резервів 0 0 0 0 0
3160 Придбання землі та нематеріальних активів 0 0 0 0 0
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 4 062 025 0 0 0 4 062 025 3 470 085 0 0 4 062 025 3 470 085
4000 Кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4100 Внутрішнє кредитування 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЬОГО НАДАННЯ КРЕДИТІВ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ВСЬОГО ВИТРАТ 4 062 025 0 0 0 4 062 025 3 470 085 0 0 4 062 025 3 470 085



3) дебіторська заборгованість у 2018-2019 (звітному та поточному) роках _________________________ ______________  __________________________________ _____ ___________________ грн.
.(

КЕКВ/
ККК

Найменування
Затверджено на 2018 

рік з урахуванням змін

( '
Касові 

видатки/надання 
кредитів за 2018 рік

Дебіторська 
заборгованість на 

01.01.2018

Дебіторська 
заборгованість на 

01.01.2019

— т
Очікувана дебіторська 

заборгованість на 
01.01.2020 Причини виникнення заборгованості Вжиті заходи щодо погашення заборгованості

1 ... . 2 ......... 3 . . 4 ......... .:: 5 ■ 6 7 8 9

Інші заходи в галузі культури і мистецтва
2000 Поточні видатки 1963 907 1 939 355 0 0 0 X X

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 688800 688 800 0 0 0 X X

2110 Оплата праці 564 590 564 590 0 0 0 X X
2111 Заробітна плата 564 590 564 590
2112 Грошове забезпечення військовослужбовців
2120 Нарахування на оплату праці 124 210 124 210
2200 Використання товарів і послуг 1 185 607 1 161 056 0 ........ 0 0 X .....  X
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 631 468 626 138
2250 Видатки на відрядження 119 562 112 471
2260 Видатки та заходи спеціального призначення 0 0
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 0 0 X X
2280 Дослідження і розробки, видатки державного 

(регіонального) значення
0 0 0 о 0 X X

2400 Обслуговування боргових зобов’язань 0 0 0 0 0 X X
2600 Поточні трансферти 0 0 0 0 0 X X
2700 Соціальне забезпечення 89 500 89 499 0 0 0 X X
2710 Виплата пенсій і допомоги 0 0
2720 Стипендії 0 0
2730 Інші виплати населенню 89 500 89 499
2800 Інші видатки
2900 Нерозподілені видатки
3000 Капітальні видатки 0 0 0 0 0 X X
3100 Придбання основного капіталу 0 0 0 0 0 X X
3200 Капітальні трансферти 0 0 0 0 0 X х

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 1 963 907 1 939 355 0 0 0 X X
4000 Кредитування 0 0 0 0 0 X X
4100 Внутрішнє кредитування о о 0 0 0 X X

ВСЬОГО НАДАННЯ КРЕДИТІВ 0 0 0 0 0 X X
ВСЬОГО ВИТРАТ 1963 907 1 939 355 0 о 0 X X



г г
4) аналіз управління бюджетними зобов'язаннями та пропозиції щодо упорядкування бюджетних зобов'язань у 2019 році

У 2019 році по КПКВК 0614082 "Інші заходи в галузі культури і мистецтва " заплановано видатки 3892971,00 грн. Кредиторська та 
дебіторська заборгованість за коштами загального фонду заборгованість станом на 01.01.2019 року відсутня. Касові видатки станом на 
01.10.2019 р. становлять 2515232,00 грн. або 64,5 % відс. затверджених планових призначень на відповідний період. Достатньо низький 
відсоток виконання кошторису пояснюється здійсненням в жовтні -грудні 2019 виплат стипендій вихованцям шкіл і винагород викладачам шкіл 
есетичного виховання. Станом л а  01.10.2019року кредиторська заборгованість відсутня. Вживаються заходи своєчасного взяття бюджетних 
зобовязань враховуючи наявну потребу для недопущення виникнення на кінець бюджетного року кредиторської заборгованості загального 
фонду.

У 2019 році Черкаський міський Палац Молоді не фінансування за даною програмою. Видатки у  2019 році спрямовано 169,1 тис.грн. 
Кредиторська заборгованість станом на 01.10.2019р.-відсутня. Касові видатки станом на 01.10.2019р. Становлять 3400,00 грн.або 2% від 
затверджених планових призначень на відповідний період. Відповідно до напрямків викоритання бюджетних коштів видатки спрямовуються на 
виконання .'міської програми 1Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників установ та закладів освіти, культури, 
фізичної культури і спорту, закладів роботи з молоддю, підпорядкованих департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської 
ради на 2017-2019роки" в сумі 3*400,00 грн. Касові видатки станом на 01.10.2019р. становлять-3400,00 грн. або 100% відс. затверджених 
планових призначеньна відповідний період; "Програма організації та проведення у  м. Черкаси державних та місцевих свят, відзначення 
знаменних і памтних дат,визначних історичних подій,інших заходів на 2019-2023 роки" в сумі 165654,00грн. Касові видатки станом на 
01.10.2019р. становлять 0,00 тис.грн.або 0 відс. затверджених планових призначень на відповідний період, в звязку з тим,що повноваження, 
щодо реалізації вищевказаної програми не були передані департаменту освіти та гуманітарної політик ЧМР, відповідно сесією ЧМР станом на 
01.10.2019р.


